Протокол заседания Педагогического совета

 МБОУ «Киртелинская СОШ»

Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан

№ 3  от 28.12.2022 г.

Присутствовали: 14 членов педсовета

Повестка дня:

1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.

2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой  модели

наставничества.

СЛУШАЛИ:

1. Бозину Н.И. – заместителя директора по учебной работе о концепции целевой модели

наставничества

2. Самсонову Л.Н. – учителя русского языка и литературы о плане реализации целевой

модели наставничества в образовательной организации.

3. Абраконову Г.В. – учителя родного языка и литературы, ознакомила с Положением о
наставничестве.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять план реализации целевой модели наставничества:

Решение принято: «за» -14, «против» -0, «воздержались» -0

2.Принять положение о наставничестве:

 Решение принято: «за» -14, «против» -0, «воздержались» -0

Председатель Педагогического совета:         Бозина Н.И.

 Секретарь Педагогического совета:     Галятдинова Л.Х.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРТЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422387 РТ, Тетюшский район,

с. Киртели, ул. Гагарина, д. 14

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«КИРТӘЛЕ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ” МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422387 ТР,  Тәтеш районы, Киртәле авылы,

Гагарин ур., 14нче йорт.
тел. (84373) 5-20-60,  e-mail:Skirt.Tet@tatar.ru

ОКПО 76317604, ОГРН 1021606558324, ИНН/КПП 1638003614/163801001